ド三回佃ﾚ旧ド

－　　／．ｊ　　１　，〆／

役員各位

■
－

知
ｍ

－

一

紅白
V〕=づづ

Ｆ ↑

平成20年3月６日

一色鉄工会

会登録木香悟

　　　　　　　　　　　　第６回理事会の開催について

　水ぬるり季節となり､貴社ますますのご発筋お喜び申し上げます。

さて､下記のとおり､理事会を開催いたします｡今期役員､最後の理事会となります。

19年度の総会への準備について話し合いたいと恩いますので､万端繰り合わせの上ご出席をお願いします，

　　　　　　　　　　　記

１．日時　平　20　3月12日（水）　後7時30ち

２．場所　一色町商工会会議室

３．議題　　①ボーリング大会報告

②19年度第34回総会にむけて

③その他

3月12目(水)理事会に出席　欠席します。

御社名

宛先FAXﾌ3－5672マルフミ榊原工業(株)

またはメ‾ルms822＠katch.ne.jP

	page1